
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 06/04/2019 sur ROYE

Point extrême : 121 kmsPoint avant : 114 kms118 pigeons lâchés à 09:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 2

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ARQUES

118

Sociétés
10 118

Réclamations admises jusqu'au : 20/04/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CUVELLIER José
LEROY Didier
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
FARDOUX Guy
CUVELLIER José
PRUVOST Jimmy
FARDOUX Guy
LEROY Didier
LEROY Didier
SMIS Patrick
PRUVOST Jimmy
CUVELLIER José
LEROY Didier
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
PRUVOST Jimmy
SMIS Patrick
SMIS Patrick
CUVELLIER José
SMIS Patrick
SMIS Roger
FARDOUX Guy
VASSEUR Michel
DEU Mickael
LEROY Didier
CUVELLIER José
SMIS Patrick
DEU Mickael

Insc/Eng
ARQUES
LONGUENESSE
BLENDECQUES

ARQUES
ARQUES

ARQUES

RACQUINGHEM
EBBLINGHEM

Distance
34177

386220
289167
242579
387947
287852
34189

387448
243483
288718
288797
401550
242542
34227

396310
289284
289155
386974
401560
399759
34188

401540
243283
240516
387739
380526
288781
34184

243228
280513

Constaté

F

F

F

Ecart
2018
2017
2018
2016
2017
2012
2018
2017
2016
2018
2018
2015
2016
2018
2014
2018
2018
2017
2015
2014
2018
2015
2016
2013
2017
2017
2018
2018
2016
2017

Pén.
12
11
14
10
4
2

14
4
3

18
12
1
2

13
3

16
15
5

12
16
11
2
1
1
7
4

13
6
8
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
20
17
17
6
3

15
17
3

20
20
17
17
15
20
17
17
17
17
17
15
17
6
3

10
8

20
15
17
8

Amateurs / Colombier
119597
120569
118005

2
118965
117668

2
3
2
2
3

120234
4
3
4
5
6
7
2
3
4
4
2
3

114023
116704

5
5
5
2

Ch Fce
10:48:54
10:52:33
10:51:18
10:51:54
10:53:24
10:52:12
10:54:03
10:53:04
10:52:49
10:55:40
10:55:41
10:56:04
10:54:25
10:56:00
10:57:05
10:55:02
10:56:55
10:57:23
10:59:14
10:59:48
10:59:39
11:00:38
11:00:00
10:59:35
10:56:53
10:59:18
11:03:58
11:03:29
11:04:07
11:01:20

-13

-13

1345,298
1302,744
1292,497
1284,059
1276,677
1276,226
1271,632
1267,962
1267,746
1260,303
1260,084
1251,568
1249,832
1245,802
1241,912
1241,722
1217,592
1211,758
1211,629
1204,749
1200,171
1194,773
1192,233
1181,603
1176,910
1175,267
1159,689
1155,713
1154,801
1151,684

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

100,00
96,67
93,33
90,00
86,67
83,33
80,00
76,67
73,33
70,00
66,67
63,33
60,00
56,67
53,33
50,00
46,67
43,33
40,00
36,67
33,33
30,00
26,67
23,33
20,00
16,67
13,33
10,00
6,67
3,33
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